

TIP NO R-5782E, R-5782F, R-5782G
 FED AID NO TAP-0220(084), TAP-0220(085), TAP-0220(086)
 TAP ADA COMPLIANT CURB RAMPS
 KINSTON AND SNOW HILL

0.150 MI

				FULFORD AND JONES ASPHALT INC	JYMCO CONSTRUCTION COMPANY INC	LITTLE MOUNTAIN BUILDERS OF CATAWBA COUNTY INC	MAIDEN, NC			
ROADWAY ITEMS										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	57000.00	34000.00		39345.00		
0002	1121000000-E	520	AGGREGATE BASE COURSE	98 TON	50.00	4900.00	50.00	4900.00	122.00	11956.00
0003	1693000000-E	654	ASPH PLT MIX PVMT REPAIR	75 TON	100.00	7500.00	155.00	11625.00	238.00	17850.00
0004	2605000000-N	848	CONCRETE CURB RAMPS	53 EA	1600.00	84800.00	1750.00	92750.00	1738.50	92140.50
0005	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) CURB RAMP TYPE 1	127 EA	1600.00	203200.00	1750.00	222250.00	1738.50	220789.50
0006	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) CURB RAMP TYPE 1A	3 EA	1550.00	4650.00	1650.00	4950.00	1738.50	5215.50
0007	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) CURB RAMP TYPE 1B	2 EA	1550.00	3100.00	1800.00	3600.00	1738.50	3477.00
0008	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) CURB RAMP TYPE 2	1 EA	1550.00	1550.00	2000.00	2000.00	1738.50	1738.50
0009	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) CURB RAMP TYPE 2A	155 EA	1800.00	279000.00	1900.00	294500.00	1860.00	288300.00
0010	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) CURB RAMP TYPE 3	1 EA	1550.00	1550.00	2000.00	2000.00	11938.50	11938.50
0011	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) CURB RAMP TYPE 4A	2 EA	2950.00	5900.00	1900.00	3800.00	2200.00	4400.00
0012	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) DETECTABLE WARNINGS	46 EA	450.00	20700.00	800.00	36800.00	950.00	43700.00
0013	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) MEDIAN ISLAND WITH CUT THROUGH	1 EA	3500.00	3500.00	6500.00	6500.00	6040.00	6040.00
0014	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		50000.00		15000.00		66000.00
0015	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	3 ACR	2000.00	6000.00	4000.00	12000.00	7930.00	23790.00
0016	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	44 EA	50.00	2200.00	125.00	5500.00	122.00	5368.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL	735550.00	TOTAL	752175.00	TOTAL	842048.50
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	735550.00	SUB-TOTAL	752175.00	SUB-TOTAL	842048.50

TIP NO R-5782E, R-5782F, R-5782G
 FED AID NO TAP-0220(084), TAP-0220(085), TAP-0220(086)
 TAP ADA COMPLIANT CURB RAMPS
 KINSTON AND SNOW HILL

0.150 MI

		LANIER CONSTRUCTION CO., INC.			BROWE CONSTRUCTION COMPANY			
		SNOW HILL, NC			SELMA, NC			
ROADWAY ITEMS								
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	45000.00		48000.00	
0002	1121000000-E	520	AGGREGATE BASE COURSE	98 TON	60.00	5880.00	50.00 4900.00	
0003	1693000000-E	654	ASPH PLT MIX PVMT REPAIR	75 TON	455.00	34125.00	250.00 18750.00	
0004	2605000000-N	848	CONCRETE CURB RAMPS	53 EA	2200.00	116600.00	2500.00 132500.00	
0005	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) CURB RAMP TYPE 1	127 EA	2200.00	279400.00	2000.00 254000.00	
0006	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) CURB RAMP TYPE 1A	3 EA	2200.00	6600.00	2500.00 7500.00	
0007	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) CURB RAMP TYPE 1B	2 EA	2200.00	4400.00	3500.00 7000.00	
0008	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) CURB RAMP TYPE 2	1 EA	2400.00	2400.00	3500.00 3500.00	
0009	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) CURB RAMP TYPE 2A	155 EA	2400.00	372000.00	2500.00 387500.00	
0010	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) CURB RAMP TYPE 3	1 EA	2450.00	2450.00	3500.00 3500.00	
0011	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) CURB RAMP TYPE 4A	2 EA	2500.00	5000.00	4000.00 8000.00	
0012	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) DETECTABLE WARNINGS	46 EA	275.00	12650.00	700.00 32200.00	
0013	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) MEDIAN ISLAND WITH CUT THROUGH	1 EA	3200.00	3200.00	3850.00 3850.00	
0014	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		25000.00		
0015	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	3 ACR	5000.00	15000.00	5000.00 15000.00	
0016	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	44 EA	350.00	15400.00	100.00 4400.00	
CONTRACT TOTAL					TOTAL	945105.00	TOTAL	1008495.00
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	945105.00	SUB-TOTAL	1008495.00
BIDDERS IN ORDER					CONTRACT TOTAL			
			FULFORD AND JONES ASPHALT INC	1		735550.00		
			JYMCO CONSTRUCTION COMPANY INC	2		752175.00		
			LITTLE MOUNTAIN BUILDERS OF CATAWBA COUNTY INC	3		842048.50		
			LANIER CONSTRUCTION CO., INC.	4		945105.00		
			BROWE CONSTRUCTION COMPANY	5		1008495.00		